
Deklaracja dostępności Strona MDPS "Złota 

Jesień" w Świętochłowicach 

Miejski Dom Pomocy Społecznej "Złota Jesień" w Świętochłowicach ul. Imieli 12, 41-605 

Świętochłowice zobowiązuje się zapewnić dostępność swojej strony internetowej zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji 

mobilnych podmiotów publicznych. Oświadczenie w sprawie dostępności ma zastosowanie do 

strony internetowej Strona MDPS "Złota Jesień" w Świętochłowicach 

www.mdpsswietochlowice.pl  

Data publikacji strony internetowej: 15-03-2019 

Data ostatniej istotnej aktualizacji:  02-02-2024 

Status pod względem zgodności z ustawą 

Strona internetowa jest częściowo zgodna z ustawą o dostępności cyfrowej stron internetowych 

i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych z powodu niezgodności lub wyłączeń wymienionych 

poniżej. 

Treści niedostępne 

• filmy zostały opublikowane przed wejściem w życie ustawy o dostępności cyfrowej 

• filmy nie posiadają napisów dla osób słabosłyszących , 

• formularz kontaktowy nie posiada dowiązanych etykiet tekstowych 

• na niektórych stronach elementy wejściowe nie posiadają określonego przeznaczenia 

Wyłączenia 

mapy są wyłączone z obowiązku zapewniania dostępności. 

Przygotowanie deklaracji w sprawie dostępności 

Deklarację sporządzono dnia: 2021-03-31 

Deklarację została ostatnio poddana przeglądowi i aktualizacji dnia: 2024-02-02 

Deklarację sporządzono na podstawie samooceny. 

Informacje zwrotne i dane kontaktowe 

Za rozpatrywanie uwag i wniosków odpowiada: Marian Sławik. 

E-mail: m.slawik@mdps.eu  

Telefon: 32 771 04 50 

Każdy ma prawo: 

zgłosić uwagi dotyczące dostępności cyfrowej strony lub jej elementu, 

http://www.mdpsswietochlowice.pl/
http://www.mdpsswietochlowice.pl/
mailto:m.slawik@mdps.eu


zgłosić żądanie zapewnienia dostępności cyfrowej strony lub jej elementu, 

wnioskować o udostępnienie niedostępnej informacji w innej alternatywnej formie. 

Żądanie musi zawierać: 

dane kontaktowe osoby zgłaszającej, 

wskazanie strony lub elementu strony, której dotyczy żądanie, 

wskazanie dogodnej formy udostępnienia informacji, jeśli żądanie dotyczy udostępnienia w 

formie alternatywnej informacji niedostępnej. 

Rozpatrzenie zgłoszenia powinno nastąpić niezwłocznie, najpóźniej w ciągu 7 dni. Jeśli w tym 

terminie zapewnienie dostępności albo zapewnienie dostępu w alternatywnej formie nie jest 

możliwe, powinno nastąpić najdalej w ciągu 2 miesięcy od daty zgłoszenia. 

Skargi i odwołania 

Na niedotrzymanie tych terminów oraz na odmowę realizacji żądania można złożyć skargę do 

organu nadzorującego pocztą lub drogą elektroniczną na adres: 

Organ nadzorujący: Dyrektor Miejskiego Domu Pomocy Społecznej "Złota Jesień" 

Adres: Dyrektor MDPS "Złota Jesień" , ul. Imieli 12, 41-605 Świętochłowice 

E-mail: kadry@mdps.eu 

Telefon: 327710450 

Skargę można złożyć również do Rzecznika Praw Obywatelskich. 

Dostępność architektoniczna 

MDPS "Złota Jesień"  znajduje się w Świętochłowicach w dzielnicy Lipiny przy ulicy Imieli12. 

dojazd do budynku: Tramwaj nr17, nr 10(Lipiny-Łagiewniki, Ruda - Chorzów) - przystanek 

"Lipiny Targowisko" - 270 m pieszo;Autobus nr 840 (Zabrze- Katowice) - przystanek "Lipiny 

Targowisko" - 270 m pieszo; autobus 201 (Bytom- Chorzów) - przystanek "Lipiny Bukowego" - 

600 m pieszo. samochód: dojazd ul. Imieli , parking ogólnodostępny.  

Budynek posiada główne wejście od strony ul. Imieli, przy którym znajdują się schody (8 stopni) 

antypoślizgowe, i poręcze z obydwu stron, drzwi 90 cm. Drugie wejście usytuowane od tyłu, od 

strony ogrodu, przy których znajduje się podjazd dla wózków inwalidzkich z łagodnym katem 

nachylenia, drzwi 90 cm. Przed każdym z wejść znajduje się parking z miejscem dla osób 

niepełnosprawnych. Obszar recepcyjny  umiejscowiony jest na parterze budynku, w obszernym 

holu wyposażonym w miejsca spoczynkowe przestrzeń dla wózków. Na portierni zabudowana jest 

pętla indukcyjna obsługiwana przez portiera z dodatkowymi słuchawkami. Na kondygnacje 

prowadzi klatka schodowa z dodatkowym oświetleniem i poręczami oraz winda osobowa. korytarze 

są przystosowane do przemieszczania się niepełnosprawnych i wyposażone w awaryjne oświetlenie 

ewakuacyjne. Każde pomieszczenie wyposażone jet w system przypływowy oraz radiowęzeł z 

głośnikiem umożliwiającym przekazywanie informacji. W budynku na świetlicy III piętro znajduje 

się druga pętla indukcyjna. Na teren budynku można wejść z psem asystującym oraz 

przewodnikiem. Pracownicy MOPS udzielają wszelkiej pomocy osobom niepełnosprawnym.  

https://www.rpo.gov.pl/content/jak-zglosic-sie-do-rzecznika-praw-obywatelskich


Informacje dodatkowe 

Ułatwienia 

Winda w środku budynku, podjazd dla wózków osób niepełnosprawnych od strony ogrodu. 2 pętle 

indukcyjne, jedna na portierni, druga w świetlicy III piętro. System przypływowy, radiowęzeł, 

toalety przystosowane dla osób niepełnosprawnych. Możliwość wejścia z psem asystującym, pełna 

pomoc pracowników MOPS. 

Strony są wyposażone w mechanizmy ułatwiające przeglądanie treści przez osoby niedowidzące: 

zmiana wielkości czcionki 

zmiana kontrastu 

Inne informacje i oświadczenia 

Nasze strony internetowe: 

www.mdpsswietochlowice.pl     

www.bip.mdspswietochlowice.pl  

zostały zaprojektowane zgodnie z standardem WCAG 2.1 tak aby były możliwe do obsłużenia jak 

najszerszej grupy użytkowników, niezależnie od używanej technologi, oprogramowania lub 

posiadanej dysfunkcji. 

Serwis jest zgodny z standardem W3C 

Serwis spełnia wszelkie normy Europejskie zawarte w dokumentach UE. 

 

http://www.mdpsswietochlowice.pl/
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